
Dodatok č. 1 
k Zmluve o poskytnutí finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku školského zariadenia 

Poskytovateľ: 

(ďalej len „Dodatok“) 

Obec: Obec Kvetoslavov 
Sídlo: Senecká ulica č. 258/31, 930 41 Kvetoslavov 

Štatutárny orgán: Ing. Soňa Franková, starostka obce 

Bankové spojenie: ČSOB banka, a. s. 

Číslo účtu (IBAN): IBAN: SK32 7500 0000 0040 3019 4852 

IČO: 00 305 545 
DIČ: 2021151803 

(ďalej len „poskytovateľ“") 

Prijímateľ: 

Názov: ATOPS Development 3 s.r.o. 
Sídlo: Mlynské Nivy 48, 821 09 Bratislava — mestská časť Ružinov 

IČO: 50 349 511 
DIČ: 2120295815 
Registrácia: obchodný register Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 

111968/B 
Štatutárny orgán: Ing. Jozef Janík, konateľ 
zastúpený: Ing. Patrícia Heczei Porubänová, projektový manažér na základe plnej moci 

Bankové spojenie: JET Bank 

Číslo účtu (IBAN): SK28 8320 0000 0012 0013 1157 

(ďalej len „prijímateľ 

spoločne aj ako „zmluvné strany“ 

Článok 1 
1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 31.12.2024 Zmluvu o poskytnutí finančných prostriedkov na mzdy 
a prevádzku školského zariadenia (ďalej len „Zmluva“), ktorou sa poskytovateľ zaviazal poskytnúť finančné 
prostriedky na mzdy a prevádzku školského zariadenia v zriaďovateľskej pôsobnosti prijímateľa, a to 
Súkromnej výdajnej školskej jedáleni, Orgovánová 1332/2, Kvetoslavov, ako súčasť Súkromnej materskej 

školy, Orgovánová 1332/2, Kvetoslavov. 

2. V priebehu kalendárneho roka 2025 došlo k zmene jednotkového koeficientu z 103,86 Eur na 98,84 Eur, 

preto je nutné upraviť výšku sumy na mzdy a prevádzku na zostávajúce obdobie príslušného rozpočtového 
roka, t.j. na marec až december 2025, dohodou prostredníctvom tohto Dodatku k Zmluve. 

Článok 2 
1. Zmluvné strany sa dohodli, že body 1/, 2/ a 3/ v ČI. 3. Zmluvy sa menia a ich nové znenie je nasledovné: 

„I Poskytovateľ sa zaviazal, že poskytne prijímateľovi finančné prostriedky na dieťa, žiaka a poslucháča 

školy a/alebo školského zariadenia špecifikovaného v Článku 2 tejto zmluvy v plnej výške sumy určenej na 
mzdy a prevádzku na dieťa, žiaka a poslucháča školy a/alebo školského zariadenia vypočítanej podľa $ 2 

ods. 1 písm. c) nariadenia vlády SR č. 668/2004 Z.z. o rozdeľovaní výnosu dane z príjmov územnej 
samospráve v znení neskorších predpisov: 

  

  

  

    

Hodnota jednotkového koeficientu ku dňu uzatvorenia Zmluvy 103,86 Eur 

koeficient podľa nariadenia vlády SR č. 668/2004 Z.z. 2,5 

Počet detí k 13.9.2024 63 

Suma na rok 2025 počítaná s jednotkovým koeficientom 103,86 Eur 16.357,95 EUR       

-1-



2/ Poskytovateľ sa pôvodne zaviazal, že poskytne prijímateľovi finančné prostriedky vo výške 16.357,95 
EUR/kalendárny rok 2025. Po zmene jednotkového koeficientu zo 103,86 Eur na 98,84 Eur v priebehu 

kalendárneho roka 2023 sa poskytovateľ zaväzuje, že poskytne prijímateľovi finančné prostriedky v celkovej 
sume vo výške 15.567,30 EUR /kalendárny rok 2023. 

  

3/ Poskytovateľ sa zaväzuje, že bude poskytovať prijímateľovi finančné prostriedky mesačne a to vo výške 

1/12 sumy uvedenej vbode 2/ tohto článku na jeho samostatný bankový účet zriadený na vedenie 

prostriedkov poskytovaných zo štátneho rozpočtu uvedený v Článku 1 tejto zmluvy. Po zmene jednotkového 
koeficientu zo zo 103,86 Eur na 98,84 Eur v priebehu kalendárneho roka 2025 sa poskytovateľ zaväzuje 

poskytnúť prijímateľovi za marec až december 2025 sumu mesačne 1.284,10 EUR, (t.j. tak aby výška 
finančných prostriedkov vyplatená poskytovateľom prijímateľovi sumárne za celý kalendárny rok, 
vychádzala z objemu finančných prostriedkov podľa aktualizovaného jednotkového koeficientu). 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú nezmenené a zachované. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 uzatvorili na základe ich slobodnej vôle, Dodatok č. 1 

nebol uzatvorený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, zmluvné prejavy sú dostatočne 

zrozumiteľné, zmluvná voľnosť nie je obmedzená, právny úkon je urobený v predpísanej forme, Dodatok č. 
1 si prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali. 

5. Platnosť tohto Dodatku č. 1 nastáva dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť 
nasledujúci deň po jeho zverejnení podľa platných právnych predpisov. 

V Kvetoslavove dňaZ .03.2025 V Kvetoslavove dňa 4.03.2025 

Prijímateľ: / 

   

  

     
     

  

Poskytovateľ: 
r 

    

    

     

    

Tá TI SL 

Obec Kvetoslavov, “ ATOPS Development 3 s o. 

Ing. Soňa Franková dve 1 Ing. Patrícia Heczei Porubánová 

starostka obce projektový manažér na základe plnej moci 

    

 


